RYDZEWO

16 km na W od Ciechanowa

1881

Paw. Nrochb. / Sulenyse

[Rydzemo] (17. VI. 1375)

dobre Mirremo, Rydzemo, Mjardemo
i mies' xoraw (!)

BO Kr. 26

Niedobylenyn

Ridzewo

(1411)

(Nicolaus)

Płock w 1583, 1653

Paw. Niedoł.

[Riedewo]

(1439)

port. filia in Riedewski

akta Płonko

MK. 340, 166^u

Wiedź/Sul

Rydzewo

(1517, 1517)

Stanislaus et Yoannes duces Mazovie, Russie
etc. :

nobilis et honesta Margaretha consors et generosi
Andree de Okunino vicethezaurarii ducis Boles-
slai p. m. recognovit, quia dotalitium suum,
quod a marito suo dicto Andreea habet,
strenuino et nobili Petro de R. genero suo de-
dit et donavit ita, quod dicta Margaretha
habebit liberam mansionem in bonis Wyas-
dowo dicti Petri Rydzewsky in terra Plocensi
in distr. Sulitziensi et habebit potestatem
secundum voluntatem suam dicta bona

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 670-670^v

1.

Vyazdowo regendi, gubernandi et ad usus
suos convertendi, nec a dicto Petro genero suo
in dictis bonis impediatur.

Datum Warshawie.

Ridzewo

Paul. Niedzb/Sulewica
(1519)

Petr. f. omni Nic.

n. de R.

reformationem dotacioni
a m. Margareta matre

sua alio casu el. omni Andrei de Okunino vicem.
condam ducis Boleslai. super Okunino inscriptam
santo Przemysly et Kozysubz ex. zabr. signat
a propria terra et dist. Polz. recedendo

Mk 22, 48^v rapere porta pomylken

Rydzewo

5 m. l.

moderatum annuale prot [e]

Sulzer/1531

Pob. 41, 149

Rydzewo

Sulierz/1538

5 m. p.

Pol. 41, 219

Niedzb./1538

Rickero

rudensinum annuale

1ste

Pol 41. 242